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 Adresa: Lagjja “Naftëtari”, Rruga “Unaza”, Patos  

 

Foto nga dëgjesa publike më temë: “Rishqyrtimin e kërkesave prioritare për hartimin e 

PBA-së 2026-2028 dhe marrja e kërkesave Buxhetore për vitin 2026” 
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